ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
СЕРИИ LCI
LCIУПРАВЛЯЙ МОМЕНТОМ
1
Производство
Направление по разработке и изготовлению продукции под брендом INSTART основано
на базе Холдинга Северо-Западное Электромеханическое Объединение (СЗЭМО) в 2013
году. Многолетний опыт работы и изучение приводной техники европейских брендов

ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ
Можно ввести две группы параметров –
для первого двигателя и для второго.
В случае необходимости реализована
возможность переключать привод с
одной группы параметров на другую.
РАБОТА В ДВУХ РЕЖИМАХ:
• насосный;
• общепромышленный.
Преобразователи частоты серии LCI 4
2. Технические характеристики
Модель
Мощность двигателя*, кВт Ток, А
G P G P
Вход: 1 фаза, 198-253 В, выход: 1 фаза, 198-253 В
LCI-G0.4-1 0,4 - 2,8 -
LCI-G0.55-1 0,55 - 3,8 -
LCI-G0.75-1 0,75 - 5,2 -
LCI-G1.5-1 1,5 - 10,0 -
LCI-G2.2-1 2,2 - 13,8 -
Вход: 1 фаза, 198-253 В, выход: 3 фазы, 198-253 В
LCI-G0.4-2B / LCI-G0.4-2B (S) 0.4 - 2.3 -
LCI-G0.55-2B 0.55 - 4.0 -
LCI-G0.75-2B / LCI-G0.75-2B (S) 0.75 - 5.0 -
LCI-G1.5-2B / LCI-G1.5-2B (S) 1.5 - 7.0 -
LCI-G2.2-2B / LCI-G2.2-2B (S) 2.2 - 10.0 -
LCI-G4.0-2B 4.0 - 15 -
Вход: 1 фаза, 198-253 В, выход: 3 фазы, 342-440 В
LCI-G0.4-3 0,4 - 1,3 -
LCI-G0.75-3 0,75 - 2,5 -
LCI-G1.5-3 1,5 - 3,7 -
LCI-G2.2-3 2,2 - 5,0 -
LCI-G4.0-3 4,0 - 8,5 -
LCI-G5.5-3 5,5 - 13 -
Вход: 3 фазы, 342-440 В, выход: 3 фазы, 342-440 В
LCI-G0.4/P0.75-4B 0.4 0.75 1.3 2.5
LCI-G0.75-4B (S) 0.75 - 2.5 -
LCI-G0.75/P1.5-4B 0.75 1.5 2.5 3.7
LCI-G1.5-4B (S) 1.5 - 3.7 -
LCI-G1.5/P2.2-4B 1.5 2.2 3.7 5.0
LCI-G2.2-4B (S) 2.2 - 5.0 -
LCI-G2.2/P4.0-4B 2.2 4.0 5.0 8.5
LCI-G4.0-4B (S) 4.0 - 8.5 -
LCI-G4.0/P5.5-4B 4.0 5.5 8.5 13
LCI-G5.5/P7.5-4B 5.5 7.5 13 18
LCI-G7.5/P11-4B 7.5 11 18 24
LCI-G11/P15-4B 11 15 24 30
LCI-G15/P18.5-4B 15 18.5 30 37
LCI-G18.5/P22-4B 18.5 22 37 46
LCI-G22/P30-4B 22 30 46 58
LCI-G30/P37-4 30 37 58 75
LCI-G37/P45-4 37 45 75 90
LCI-G45/P55-4 45 55 90 110
LCI-G55/P75-4 55 75 110 150
LCI-G75/P90-4 75 90 150 170
LCI-G90/P110-4 90 110 170 210
LCI-G110/P132-4 110 132 210 250
LCI-G132/P160-4 132 160 250 300
5
Модель
Мощность двигателя, кВт Ток, А
G P G P
LCI-G160/P185-4 160 185 300 340
LCI-G185/P200-4 185 200 340 380
LCI-G200/P220-4 200 220 380 430
LCI-G220/P250-4 220 250 430 465
LCI-G250/P280-4 250 280 465 520
LCI-G280/P315-4 280 315 520 585
LCI-G315/P355-4 315 355 585 650
LCI-G355/P400-4 355 400 650 754
LCI-G400/P450-4 400 450 754 820
LCI-G500-4 500 - 930 -
LCI-G630-4 630 - 1180 -
LCI-G700-4 700 - 1430 -
LCI-G800-4 800 - 1550 -
Вход: 3 фазы, 594-759 В, выход: 3 фазы, 594-759 В
LCI-G18.5-6 18.5 - 22 -
LCI-G22-6 22 - 28 -
LCI-G30-6 30 - 35 -
LCI-G37-6 37 - 45 -
LCI-G45-6 45 - 52 -
LCI-G55-6 55 - 63 -
LCI-G75-6 75 - 86 -
LCI-G90-6 90 - 98 -
LCI-G110-6 110 - 121 -
LCI-G132-6 132 - 150 -
LCI-G160-6 160 - 175 -
LCI-G200-6 200 - 218 -
LCI-G220-6 220 - 240 -
LCI-G250-6 250 - 270 -
LCI-G280-6 280 - 305 -
LCI-G315-6 315 - 350 -
LCI-G355-6 355 - 380 -
LCI-G400-6 400 - 430 -
LCI-G500-6 500 - 540 -
LCI-G630-6 630 - 680 -
LCI-G700-6 700 - 750 -
LCI-G800-6 800 - 840 -
LCI-G900-6 900 - 980 -
LCI-G1250-6 1250 - 1350 -
LCI-G1400-6 1400 - 1500 -
Преобразователи частоты серии LCI 6
Система обозначения
*Общепромышленный режим (G)
**Насосный режим (P)

LCI-G0.75-3 0,75 IMF-2.2/5.1-4 IEF-0.75/9-2
LCI-G1.5-3 1,5 IMF-2.2/5.1-4 IEF-1.5/16-2
LCI-G2.2-3 2,2 IMF-2.2/5.1-4
-LCI-G4.0-3 4,0 IMF-5.5/13-4
LCI-G5.5-3 5,5 IMF-7.5/17-4
LCI-G0.4/P0.75-4B
0.4 ISF-2.2/5.8-4 IMF-2.2/5.1-4 IEF-0.75/3.4-4
- 0.75 ISF-2.2/5.8-4 IMF-2.2/5.1-4 IEF-0.75/3.4-4
LCI-G0.75-4B (S) 0.75 - ISF-2.2/5.8-4 IMF-2.2/5.1-4 IEF-0.75/3.4-4
LCI-G0.75/P1.5-4B
0.75 - ISF-2.2/5.8-4 IMF-2.2/5.1-4 IEF-0.75/3.4-4
- 1.5 ISF-2.2/5.8-4 IMF-2.2/5.1-4 IEF-1.5/5.0-4
 LCI-G1.5-4B (S) 1.5 - ISF-2.2/5.8-4 IMF-2.2/5.1-4 IEF-1.5/5.0-4
LCI-G1.5/P2.2-4B
1.5 - ISF-2.2/5.8-4 IMF-2.2/5.1-4 IEF-1.5/5.0-4
- 2.2 ISF-2.2/5.8-4 IMF-2.2/5.1-4 IEF-2.2/5.8-4
LCI-G2.2-4B (S) 2.2 - ISF-2.2/5.8-4 IMF-2.2/5.1-4 IEF-2.2/5.8-4
LCI-G2.2/P4.0-4B
2.2 ISF-2.2/5.8-4 IMF-2.2/5.1-4 IEF-2.2/5.8-4
4.0 ISF-4.0/10.5-4 IMF-4.0/8.8-4 IEF-4.0/10.5-4
LCI-G4.0-4B (S) 4.0 - ISF-4.0/10.5-4 IMF-4.0/8.8-4 IEF-4.0/10.5-4
LCI-G4.0/P5.5-4B
4.0 - ISF-4.0/10.5-4 IMF-4.0/8.8-4 IEF-4.0/10.5-4
- 5.5 ISF-5.5/15.5-4 IMF-5.5/13-4 IEF-5.5/15.5-4
LCI-G5.5/P7.5-4B
5.5 - ISF-5.5/15.5-4 IMF-5.5/13-4 IEF-5.5/15.5-4
- 7.5 ISF-7.5/20.5-4 IMF-7.5/17-4 IEF-7.5/20.5-4
LCI-G7.5/P11-4B
7.5 - ISF-7.5/20.5-4 IMF-7.5/17-4 IEF-7.5/20.5-4
- 11 ISF-11/26-4 IMF-11/25-4 IEF-11/26-4
LCI-G11/P15-4B
11 - ISF-11/26-4 IMF-11/25-4 IEF-11/26-4
- 15 ISF-15/35-4 IMF-15/32-4 IEF-15/35-4
LCI-G15/P18.5-4B
15 - ISF-15/35-4 IMF-15/32-4 IEF-15/35-4
- 18.5 ISF-18.5/38.5-4 IMF-18.5/37-4 IEF-18.5/38.5-4
LCI-G18.5/P22-4B
18.5 - ISF-18.5/38.5-4 IMF-18.5/37-4 IEF-18.5/38.5-4
- 22 ISF-22/46.5-4 IMF-22/45-4 IEF-22/46.5-4
LCI-G22/P30-4B
22 - ISF-22/46.5-4 IMF-22/45-4 IEF-22/46.5-4
- 30 ISF-30/62-4 IMF-30/60-4 IEF-30/62-4
LCI-G30/P37-4
30 - ISF-30/62-4 IMF-30/60-4 IEF-30/62-4
- 37 ISF-37/76-4 IMF-37/75-4 IEF-37/76-4
25
Модель
Мощность, кВт Сетевой
дроссель
Моторный
дроссель
ЭМС фильтр
G P
LCI-G37/P45-4
37 - ISF-37/76-4 IMF-37/75-4 IEF-37/76-4
- 45 ISF-45/92-4 IMF-45/90-4 IEF-45/92-4
LCI-G45/P55-4
45 - ISF-45/92-4 IMF-45/90-4 IEF-45/92-4
- 55 ISF-55/113-4 IMF-55/110-4 IEF-55/113-4
LCI-G55/P75-4
55 - ISF-55/113-4 IMF-55/110-4 IEF-55/113-4
- 75 ISF-75/157-4 IMF-75/152-4 IEF-75/157-4
LCI-G75/P90-4
75 - ISF-75/157-4 IMF-75/152-4 IEF-75/157-4
- 90 ISF-90/180-4 IMF-90/176-4 IEF-90/180-4
LCI-G90/P110-4
90 - ISF-90/180-4 IMF-90/176-4 IEF-90/180-4
- 110 ISF-110/214-4 IMF-110/210-4 IEF-110/214-4
LCI-G110/P132-4
110 - ISF-110/214-4 IМF-110/214-4 IЕF-110/214-4
- 132 ISF-132/256-4 IМF-132/256-4 IЕF-132/256-4
LCI-G132/P160-4
132 - ISF-132/256-4 IМF-132/256-4 IЕF-132/256-4
- 160 ISF-160/305-4 IМF-160/300-4 IЕF-160/305-4
LCI-G160/P185-4
160 - ISF-160/305-4 IМF-160/300-4 IЕF-160/305-4
- 185 ISF-185/344-4 IMF-185/340-4 IEF-185/344-4
LCI-G185/P200-4
185 - ISF-185/344-4 IMF-185/340-4 IEF-185/344-4
- 200 ISF-200/383-4 IMF-200/380-4 IEF-200/383-4
LCI-G200/P220-4
200 - ISF-200/383-4 IMF-200/380-4 IEF-200/383-4
- 220 ISF-220/425-4 IMF-220/420-4 IEF-220/425-4
LCI-G220/P250-4
220 - ISF-220/425-4 IMF-220/420-4 IEF-220/425-4
- 250 ISF-250/484-4 IMF-250/480-4 IEF-250/484-4
LCI-G250/P280-4
250 - ISF-250/484-4 IMF-250/480-4 IEF-250/484-4
- 280 ISF-280/543-4 IMF-280/540-4 IEF-280/543-4
LCI-G280/P315-4
280 - ISF-280/543-4 IMF-280/540-4 IEF-280/543-4
- 315 ISF-315/605-4 IMF-315/600-4 IEF-315/605-4
LCI-G315/P355-4
315 - ISF-315/605-4 IMF-315/600-4 IEF-315/605-4
- 355 ISF-355/683-4 IMF-355/680-4
По запросу
LCI-G355/P400-4
355 - ISF-355/683-4 IMF-355/680-4
- 400 ISF-400/753-4 IMF-400/750-4
LCI-G400/P450-4
400 - ISF-400/753-4 IMF-400/750-4
- 450 ISF-500/934-4 IMF-500/930-4
Преобразователи частоты серии LCI 26